
Kdyby smrtka měla mladý

Jiří Dědeček

Lidi se tisíc let mydlej a mydlej
bouraj si baráky ve kterejch bydlej
bouraj si baráky střílejí zrádce
některý z nich to maj v popisu práce

Mají se na mušce kdo koho složí
přesto však lidstvo se vesele množí
přesto však lidstvo si vesele trtká
jediná sama je na všecko smrtka

Kdyby smrtka měla mladý
mělo by to svoje klady
hned by to šlo plynule
jednou kulkou jindy hlady
mládí si ví ve všem rady
nemá skrupule

Kdyby smrtka měla mladý

bylo by to teď a tady
tady na zemi
ve čtyřech případech z pěti
zvládly by to její děti
v pátém zase my

Bezdětná táhne však od obce k obci
nabízí slibuje svádí k adopci
nabízí slibuje láká a vábí
vydává propustky zřizuje štáby

Na mě to nezkouší ví že já cuknu
jsou tu však mužové v zeleném suknu
najdou v ní milenku ano i mámu
chlapce si osvojí a ještě dá mu

Zapomeňme na zásady
kdyby smrtka měla mladý
s kým by to bylo
s kterým asi šťastným tátou
já bych nemoh se zubatou
ani za kilo

Kdyby smrtka měla měla mladý
byl by náš svět ve všem všady
nezávislý na bohu
jí však chybí předpoklady
nemá totiž ani vnady
ani dělohu

A tak se lidi dál mydlej a mydlej
bouraj si baráky ve kterejch bydlej
bouraj si baráky střílejí zrádce
některý z nich to maj v popisu práce

Tak jeden pracuje a druhej se dívá
marně se o tom všem v písničkách zpívá
marně se o tom všem v písničkách zpívá
člověk je smrtelný práce je živá ...Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

